
Bayraklı Belediyesi tarafından bu yıl 3’üncüsü düzenlenen 
Uluslararası Bayraklı Homeros Edebiyat ve Sanat Festivali,
sanat ve edebiyat dünyasından yerli-yabancı birçok ismi bir
araya getirdi. İki gün boyunca süren etkinlikler kapsamında
"Smyrna’dan İlhamla Sanat ve Edebiyat" temasıyla hazır-
lanan atölyeler, sergiler, gösteriler, söyleşiler ve konserler
katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. 

Bayraklı Belediyesi, vatandaşların uygun fiyatlı ve
sağlıklı yemeklere ulaşmasını sağlamak amacıyla
hayata geçirdiği kent lokantalarının üçüncüsünü
Cengizhan Mahallesi'nde açtı. Bayraklı Belediye Baş-
kanı İrfan Önal, “Seçim döneminde vaat ettiğimiz
projelerden biri de kent lokantaları açmaktı. Halkı-
mıza uygun fiyatlarla sağlıklı yemekler sunmak ve
onların yanında olmak için kent lokantalarımızın bir
yenisini daha hayata geçirmenin mutluluğunu yaşı-
yoruz.” dedi.

CUMHURİYET!  CUMHURİYET!  

KentKent

muhteşemmuhteşemmuhteşem   finalfinalfinal   

 SAYI :5  YIL : 2024

Şehit Ümit Boz                 

Başkan Önal’ dan        

Sayfa 7'de

"Askıda Yemek" uygulamasıyla iste-
yen yardımseverler kent lokantala-
rında ücretlerini ödeyerek ihtiyaç sa-
hiplerine destekte bulunabilecek. 

Gümüşpala Mahallesi’nde gerçekleş-
tirilen Mahalle Şenliği, çocuklar ve ai-
lelerine keyifli anlar yaşattı. 

Çocuklar Mahalle
Şenliğinde buluştu

Sayfa 2'de

 Spor Tesisi yenileniyor        

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
kendisine sosyal medya üzerinden
hasta nakil hizmetleri için teşekkür
ederek çay içmeye davet eden ilçe
sakini Ziynet Atlayan’ı evinde ziyaret
etti.

Amatör futbol kulüpleri ve altyapı
takımlarının yoğun olarak kullandığı 6
bin metrekarelik spor tesisi, zeminin-
den tribününe kadar baştan sona ye-
nileniyor. 
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Bayraklı Belediyesi tarafından Gümüşpala Mahallesi
Pazar Yeri halı sahasında gerçekleştirilen Mahalle
Şenliği, çocuklar ve ailelerine keyifli anlar yaşattı.
Renkli gösteriler, eğitici atölyeler ve sportif oyun-
larla dolu şenlikte katılımcılar, kukla gösterileri,
palyaço performansları ve çeşitli aktivitelerle gönül-
lerince eğlendi. Etkinliklere katılarak çocukların
heyecanına ortak olan Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, “Mahallelerimizde düzenlediğimiz bu tür
etkinliklerle çocuklarımızın gelişimine katkı sağlıyo-
ruz. Onların mutluluğu her şeye değer” dedi.
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Mahalle Şenliğinde
YÜZLERCE ÇOCUK BİLİM, SANAT VE SPORLA BULUŞTU
Bayraklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Mahalle Şenliği, Gümüşpala Mahallesi'nde çocuklar ve aileleri
için keyifli anlara sahne oldu. Etkinlikte Başkan İrfan Önal, mahalle
sakinleriyle sohbet ederek, çocukların coşkusuna ortak oldu. Kukla
gösterisi, bubble show ve palyaço performansları çocukların büyük
ilgisini çekerken, sahne şovları hem çocukları hem de ailelerini eğlendirdi.
Ayrıca, eğitici atölyelerde astronomi, zeka oyunları, arkeoloji, robotik
kodlama ve bilim gibi alanlarda eğitim alarak eğlenme fırsatı bulan
çocuklar, sportif oyunlarda da kıyasıya mücadele etti. Spor İşleri
Müdürlüğü'nün organize ettiği Survivor parkuru, çuval yarışı, halat çekme
ve penaltı atışı gibi aktiviteler de büyük heyecan yarattı. Etkinliğe Başkan
İrfan Önal’ın yanı sıra muhtarlar, meclis üyeleri, yüzlerce çocuk ve aileleri
katıldı.

EN BÜYÜK ÖDÜLÜMÜZ ÇOCUKLARIMIZIN MUTLULUĞU
Başkan İrfan Önal, “Soğukkuyu Mahallesi’nde gerçekleştirdiğimiz sokak
şenliğimizi şimdi Gümüşpala Mahallesi’ne taşıdık. Bu şenliklerle
çocuklarımızı bir araya getiriyor, mahalle kültürünü ve dayanışma ruhunu
pekiştiriyoruz. Bilim, sanat ve spor dolu bu etkinlikte çocuklarımızın ve
ailelerinin mutluluğunu görmek bizim için en büyük ödül. Katılım gösteren
tüm ilçe sakinlerimize teşekkür ediyorum. Her yaş grubundan vatandaşı-
mızla buluşmaya devam edeceğiz” dedi.
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Bayraklı’da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, Sevgi Yolu
sonu Atatürk Anıtı’nda düzenlenen çelenk sunma töreniyle başladı.
Törenin ardından akşam saatlerinde ise kortej yürüyüşü gerçekleşti.
Etkinliğe Başkan İrfan Önal’ın yanı sıra eşi Gökçe Pişkin Önal, CHP
Bayraklı İlçe Başkanı Didem Gültekin, CHP ilçe yöneticileri, kadın ve
gençlik kolları, meclis üyeleri, muhtarlar, Sivil Toplum kuruluşlarının
başkan ye ve temsilcileri ile binlerce vatandaş katıldı. Atatürk ve
Türk Bayraklarıyla süslenen kortej yürüyüşü esnasında yakılan
meşaleler, ellerdeki Türk ve Atatürk bayraklarıyla etkinliğe renk
kattı. Mustafa Kemal Lisesi Öğrencilerinden oluşan bando eşliğinde
hep bir ağızdan söylenen marşlara ilçe sakinleri evlerinin
pencerelerinden, balkonlarından alışlarla eşlik etti. Büyük coşkunun
yaşandığı geçişte Başkan Önal, vatandaşları da selamlayarak des-
tekleri için teşekkür etti. Atatürk Anıtı’ndan başlayan kortej Sahilde
meşalelerle karşılandı. Halk Oyunları ekibinin gösterisi sonrası hep
bir ağızdan marşlar okundu.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Cumhuriyet bizim en
büyük bayramımızdır ve hep öyle kalacaktır. Atamızın
emanetine ve değerlerine birlik ve dayanışma içinde sonuna
kadar sahip çıkacağız. Cumhuriyet’i yaşatan biz Bayraklılılar
var oldukça, Cumhuriyet ilelebet var olacaktır” dedi. 

Bayraklı’da Cumhuriyet'in 101. yıl dönümü dolayısıyla kortej yürüyüşü gerçekleşti. Sevgi Yolu’ndaki Atatürk Anıtı’ndan bando
ve marşlar eşliğinde sahile yürüyen binlerce vatandaş, ellerindeki meşalelerle karanlığı aydınlattı, Atatürk ve Türk bayrakla-
rıyla renkli görüntüler oluşturdu. İlçe sakinleri evlerinin balkonlarından coşkulu korteje alkışlarla destek verdi. 

BİZİM İÇİN EKMEKTEN, SUDAN ÖNCE GELİR
Etkinlikte konuşan Başkan Önal, “Şunu biliyoruz ki bizim için
Cumhuriyet, ekmekten de sudan da önce geliyor. Cumhuriyet
değerlerinden uzaklaşanların ve Cumhuriyet’e karşı olanların yaşa-
dığı hüsrana hepimiz tanık oluyoruz. Düşünün ki, kanla bedeli
ödenmiş bir mücadeleden sonra, kimseye mecburiyeti yokken, teba
olarak yönetilen bir ülkede kurucumuz Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk, yönetme hakkını Türkiye Cumhuriyeti’nin özgür yurttaş-
larına emanet etti. Bizim için Cumhuriyet ve devrimler her şeyden
önce gelir. Çünkü bizler, bugün sahip olduğumuz eşitlik ve özgür
yurttaşlık bilincini Cumhuriyet’e borçluyuz” dedi.

HER ŞEYE RAĞMEN ATAMIZIN EMANETİNE SAHİP ÇIKACAĞIZ
Önal, “Biz Bayraklı’da Cumhuriyet değerlerine sahip olmayı en önemli
görev bildik. On beş yıldır iktidarda olduğumuz ilçemizde, Cumhuriyet
değerlerini yaşatmak ve bu değerlerin bekçiliğini yapmak bizim için
onur ve gurur kaynağıdır. Bu yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için çok
daha büyük ve görkemli etkinlikler planlamıştık. Ancak yakın zamanda
yaşanan acı olaylar nedeniyle programlarımızda değişiklik yapmak
zorunda kaldık. Buna rağmen, Cumhuriyetimizi kutlamadan geçemez-
dik. Çünkü 101 yıldır değerini bildiğimiz bu Cumhuriyeti hep birlikte
ileriye taşımakla yükümlüyüz. Her şeye rağmen, Atamızın emanete
sahip çıkacak ve Cumhuriyetimizi ilelebet savunacağız. Cumhuriyet
değerlerini ileriye taşıyacağıma ve bu emanetin koruyucusu olacağıma
bir kez daha söz veriyorum. Cumhuriyet’i yaşatan biz Bayraklılılar var
oldukça, Cumhuriyet ilelebet var olacaktır. Cumhuriyetimizin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun kahraman silah arkadaşları başta
olmak üzere şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi bir kez daha rahmet,
minnet ve şükran duygularıyla anıyor, Cumhuriyet Bayramımızı yürek-
ten kutluyorum” diye konuştu.

Cumhuriyet   Cumhuriyet   
büyük coşku   büyük coşku   

101.   101.   
yıl   yıl   Bayramı’nda   Bayramı’nda   
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, ilçeyi
daha modern ve yaşanabilir bir hale getirmek
için kentsel dönüşüm çalışmalarına hız kesme-
den devam ediyor. Alpaslan, Cengizhan, Fuat
Edip Baksı ve 75. Yıl Mahallelerini bürokratlar
ve muhtarlarla birlikte sokak sokak gezen
Başkan Önal, esnaf ve vatandaşlarla buluşarak
talepleri yerinde dinledi. 

YENİ PLANLAR İPTAL GEREKÇELERİNİ ORTADAN KALDIRACAK
Kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında mahalle ziyaretlerine ve vatandaşlarla
birebir temaslara devam eden Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, ihtiyaçları ve
eksiklikleri yerinde tespit ediyor. Bu kapsamda esnafı ziyaret eden vatandaşlarla bir
araya gelen Önal, talep ve önerileri de dinliyor. Son olarak 75’inci Yıl, Alpaslan, Cen-
gizhan ve Fuat Edip Baksı mahallelerinde bürokratlarıyla birlikte muhtarlarla buluşan
Önal, mahkemenin iptal ettiği planların yeniden hayata geçirilmesi için yoğun çaba
içinde olduklarını vurguladı. Önal, mahkemeden gelen gerekçelere uygun yeni planların
hazırlanması amacıyla teknik ekibiyle birlikte sahada incelemeler gerçekleştirdi.

“Bayraklı’yı birlikte güzelleştireceğiz”

ÜZERİMİZE NE DÜŞÜYORSA YAPACAĞIZ
Başkan Önal, “Mahallelerimizi baştan sona gezerek eksiklikleri tespit ettik ve ilgili
birimlerimize gerekli talimatları verdik. Kentsel dönüşüm kapsamında plan notlarımızı
güncelleyerek yeşil alanları, yolları ve sosyal donatı alanlarını plana dahil ediyoruz.
Mevzuat çerçevesinde mümkün olan en yüksek inşaat artışını sağlayarak vatan-
daşlarımıza destek olmaya çalışıyoruz. Ancak kentsel dönüşüm, sadece yerel
yönetimlerin değil, merkezi hükümetin de desteğiyle çözülebilecek bir süreç. Mahkeme
heyetleriyle temaslarımızı sürdürerek, süreçleri hızlandırmak ve yeni planlar hazırlamak
için çalışıyoruz. Kentsel dönüşümün önündeki en büyük engelin ekonomik şartlar
olduğunu düşünüyorum. Vatandaşlarımız bugün inşaat yapamaz hale geldi. Bunun
sebebi yalnızca iptal edilen planlar değil; krediye erişimde yaşanan sıkıntılar ve yüksek
maliyetlerdir. Bizim öncelikli görevimiz, mahkemenin gerekçelerini ortadan kaldıracak
şekilde yeni planları hayata geçirmektir. Vatandaşlarımızın kendi inşaatlarını yapa-
bilecek duruma gelmelerini sağlamak için çalışıyoruz. En kısa sürede çözüme ulaşıp
inşaatların tekrar başlamasını sağlamayı hedefliyoruz. Hep birlikte, Bayraklı’yı daha
modern ve yaşanabilir bir hale getirmek için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz”
dedi.

Bayraklı’nın kentsel dönüşümle daha modern bir kent haline gelmesi için
yoğun mesai harcadıklarını belirten Önal, “Mahkemeden gelen iptal
gerekçelerini dikkate alarak planlarımızı revize edeceğiz ve süreci en
hızlı şekilde tamamlayacağız. Biz Bayraklı Belediyesi olarak üzerimize
düşeni yapacağız ve vatandaşlarımızın yanında olacağız” dedi.
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Bayraklı Belediyesi, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Türkiye Belediyeler Birliği'nin ana faydalanıcısı olduğu
"BiomaterialKIT- Sürdürülebilir Tüketim için Pratik ve Pedagojik Deneyim" projesi kapsamında doğa dostu uygulamaları
tanıttığı bir sokak etkinliği düzenledi. Bayraklı Sevgi Yolu'nda gerçekleştirilen etkinlik, müzik dinletisi ile başladı ve çevre
dostu  biyomalzeme ürünlerinin sergilen-
mesiyle  devam etti. Katılımcılara, ser-
gilenen ürünlerin kullanımı hakkında de-
taylı bilgiler verilerek  sürdürülebilir ya-
şam bilincinin artırılması hedeflendi. 

Bayraklı Belediyesi ve İzmir Ekonomi
Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştirilen
"BiomaterialKIT" projesi kapsamında, Bay-
raklı Sevgi Yolu'nda düzenlenen etkinlikte
çevre dostu ürünler sergilendi. Çeşitli
atölyelerin düzenlendiği etkinlikte katılım-
cılara sürdürülebilir yaşam konusunda ö-
nemli bilgiler aktarıldı. Sergilenen biyo-
malzeme tasarımları, özellikle gençlerin
ilgisini çekerken, İzmir Ekonomi Üniversi-
tesi'nden Dr. Gülizar Çalışkan Bilgin'in biyo-
malzeme tasarım uygulamaları büyük
beğeni topladı. Bayraklı Belediyesi Sosyal
Etkinlik Merkezi'nde eğitim alan 12-15 yaş
arasındaki öğrencilere biyomalzeme kitle-
rinin kullanımı hakkında eğitimler verildi. Bu
eğitimlerle gençlerin sürdürülebilirlik konu-
sunda farkındalık kazanması sağlandı. Et-
kinlik sonunda katılımcılara soğuk sandviç,
meyve suyu ve limonata ikram edilirken,
öğrencilere ayrıca biyomalzeme kitleri he-
diye edildi.

ÇEVRE DOSTU PROJELERİ DESTEKLEYECEĞİZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza ve
gençlerimize daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için sürdürülebilir projelere imza atmak en
büyük sorumluluğumuz. Hepimizin çevreye duyarlı olması gerekiyor. Uluslararası iş birliğiyle
hayata geçirilen projelerle, hem öğrenciler hem de yetişkinler için önemli bir bilinçlendirme
fırsatı sunduk. Çevre dostu projelerle gelecek nesillerin yaşamını iyileştirerek daha güzel bir
Bayraklı bırakmak için bu tür projeleri desteklemeye devam edeceğiz" dedi.

Başkan Önal, "Çevre dostu
projelerle gelecek nesillerin

yaşamını iyileştirmek ve daha 
güzel bir Bayraklı bırakmak için 

bu tür projeleri desteklemeye
devam edeceğiz" 

Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik
Merkezi'nde eğitim alarak üniversi-
te ve liseye giriş sınavlarında başa-
rılı olan öğrenciler, Bayraklı Beledi-
ye Başkanı İrfan Önal'ı makamında
ziyaret ederek, desteklerinden do-
layı teşekkür etti. Ziyaret sırasında
gençlerle yakından ilgilenen Baş-
kan Önal, üniversiteyi kazanan ve
liseye devam eden öğrencilere
başarılar dileyerek, seyahatlerinde
kullanabilecekleri valiz, kırtasiye
malzemeleri ve çanta hediye etti.
Başkan Önal, "Geleceğimizin temi-
natı olan gençlerimize imkanla-
rımız dahilinde her zaman destek
olacağız. Eğitim hayatınızda ba-
şarılar diliyorum" dedi.

HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİREN GENÇLER
BAŞKAN ÖNAL’A TEŞEKKÜR ETTİ  
Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi'nde
aldıkları ücretsiz eğitimle hayallerindeki üniversite
ve liselere yerleşen öğrenciler, Başkan İrfan Önal'a
teşekkür ziyaretinde bulundu. Alanında uzman
eğitmenlerin desteğiyle sınavlarda başarılı olan
gençler, bu mutluluğu Başkan Önal ile paylaşarak,
üniversite ve lise hayatlarına adım atmanın heye-
canını dile getirdi. Ziyaret sırasında gençlerle
sohbet eden Başkan Önal, öğrencilere valiz, kırta-
siye malzemeleri ve çanta hediye etti. Öğrenciler
ise daha büyük başarılara imza atacaklarının sözü-
nü verdi.

EĞİTİME DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK
Eğitime yapılan yatırımların ülkenin gele-
ceğine en büyük katkı olduğunu vurgulayan
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Hepi-
nizi gönülden tebrik ediyorum. Uzun ve
zorlu bir süreci başarıyla tamamlayarak
hayalini kurduğunuz üniversite ve liselere
yerleşmeniz bizler için büyük bir gurur
kaynağı. Bayraklı Belediyesi Sosyal Etkinlik
Merkezin'de aldığınız eğitimlerin bu süreçte
size destek olduğunu bilmek mutluluk
verici. Geleceğimizin teminatı olan siz
gençlerimize her zaman destek olmaktan
gurur duyuyoruz. Yeni bir hayata adım atı-
yorsunuz ve bu yolculuğunuzda başarı-
larınızın daim olmasını diliyorum. Bayraklı
Belediyesi olarak eğitime olan desteğimizi
sürdüreceğiz, sizler gibi gençlerimizin her
zaman yanında olacağız"dedi.



Sağlıklı

Uygun Fiyatlı 

  gıda  

Bayraklı Belediyesi’nin kent lokantaları, vatandaşlara lezzetli, sağlıklı ve uygun fiyatlı yemek
imkanı sunmaya devam ediyor. İlk iki lokantasını Soğukkuyu Mahallesi'ndeki Ali Dinçer Parkı
ve Mansuroğlu Mahallesi'ndeki 100. Yıl Matematik ve Zeka Oyunları Parkı'nda hizmete açan
Bayraklı Belediyesi, üçüncü kent lokantasını Cengizhan Mahallesi'ndeki Ord. Prof. Dr. Ekrem
Akurgal Rekreasyon Alanı içinde yer alan kafede açtı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal da
lokantanın ilk hizmet gününde vatandaşlara yemek servis etti, ilçe sakinleriyle bir araya geldi.
Cengizhan, Refik Şevket İnce ve 75. Yıl Mahallesi sakinleri, yeni kent lokantasının açılışından
duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Önal'a ve ekibine teşekkür etti. Kent
lokantaları, hafta içi her gün saat 12.00 ile 14.00 arasında hizmet veriyor. Menüde, 4 çeşit
yemekten oluşan etsiz seçenek 50 TL, etli menü ise 70 TL'ye sunuluyor. Sağlıklı ve hijyenik
koşullarda hazırlanan yemekler, özellikle dar gelirli aileler ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi
görüyor.
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Lokantası 3.3.  

Bayraklı Belediyesi, vatandaşların uygun fiyatlı ve sağlıklı yemeklere ulaşmasını sağlamak
amacıyla hayata geçirdiği kent lokantalarına bir yenisini daha ekledi. Daha önce Soğukkuyu
Mahallesi ve Mansuroğlu Mahallesi'nde hizmete giren kent lokantalarının ardından üçüncüsü
Cengizhan Mahallesi'nde açıldı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Seçim döneminde vaat
ettiğimiz projelerden biri de kent lokantaları açmaktı. Halkımıza uygun fiyatlarla sağlıklı
yemekler sunmak ve onların yanında olmak için kent lokantalarımızın bir yenisini daha hayata
geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Tüm vatandaşlarımıza hayırlı olsun” dedi.

VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ
Başkan İrfan Önal, “Seçim döneminde verdiğimiz sözlerden biri de ilçemize kent lokantaları
açmaktı. Bu sayede vatandaşlarımıza destek olmak ve ekonomik krizin etkilerini hafifletmeyi
hedefliyoruz. İlk iki şubemizi Soğukkuyu ve Mansuroğlu mahallelerinde açtık. Cengizhan
Mahallesi Ekrem Akurgal Rekreasyon Alanı içinde açtığımız üçüncü lokantamızla da daha
fazla vatandaşımıza bu imkanı sağlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Amacımız, halkımızın
uygun fiyatlarla sağlıklı ve lezzetli yemeklere ulaşmasını sağlamak ve onların yanında
olmaktır. Verdiğimiz her bir sözü hayata geçirmek için çalışmalarımıza tüm hızıyla devam
edeceğiz. Kent lokantamız tüm vatandaşlarımıza hayırlı olsun” dedi.

açıldı
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AYAKKABIDAN MONTA…
Bayraklı Belediyesi, Osmangazi Hizmet Bina-
sı’nda açtığı sosyal market ile ihtiyaç sahibi
vatandaşlara desteklerini sürdürüyor. Kıya-
fetten ayakkabıya kadar pek çok temel ihti-
yacın karşılandığı marketten yararlanan va-
tandaşlar ürünleri ücretsiz olarak temin edebi-
liyor. Sosyal marketten yararlanmak isteyen
ihtiyaç sahipleri, Bayraklı Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne ve semt merkez-
lerine başvurabiliyor. Giyim, gıda ve diğer te-
mel ihtiyaçlar konusunda detaylı bilgiye 0232
477 20 00 telefon numarasından ulaşılabiliyor.
  

Askıda YemekAskıda Yemek  
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Bayraklı Belediyesi, sosyal beledi-
yecilik uygulamaları kapsamında
ihtiyaç sahibi vatandaşların kıyafet
ve ayakkabı gibi temel giyim talep-
lerine yanıt verebilmek amacıyla
Sosyal Market açtı. Bu kapsamda
ekonomik anlamda zor durumda
olan vatandaşların monttan ayak-
kabıya, elbiseden çeşitli giyim eşya-
sına kadar birçok temel ihtiyaçları
ücretsiz karşılanıyor. Bayraklı Bele-
diye Başkanı İrfan Önal, “İhtiyaç
sahibi vatandaşlarımıza destek ola-
bilmek en büyük mutluluğumuz. Ay-
rıca ev eşyası ve gıda destekle-
rimizle de ilçe sakinlerimizin ya-
nında olmaya devam ediyoruz” dedi.
  

BAYRAKLI AİLEMİZİN YANINDAYIZ
Başkan İrfan Önal, “Bayraklı Belediyesi olarak
sosyal belediyecilik uygulamalarımız doğrul-
tusunda ilçe sakinlerimizi yalnız bırakmıyoruz.
Bu kapsamda, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza
giysi ve gıda gibi temel gereksinimlerinin yanı
sıra, ev eşyası yardımlarıyla da destek sağ-
lıyoruz. Açtığımız sosyal marketle ihtiyaç
sahiplerine el uzatarak onların hayatlarına
dokunmak ve yüzlerini güldürmek bizim en
büyük mutluluğumuz oluyor. Dayanışmamızı
daha da büyüterek, Bayraklı ailemizin her
zaman yanında olmaya devam edeceğiz ”dedi.

Başkan Önal;“Dayanışmamızı büyüteceğiz”Başkan Önal;“Dayanışmamızı büyüteceğiz”Başkan Önal;“Dayanışmamızı büyüteceğiz”

Sosyal belediyecilik anlayışıyla da-
yanışma ağını büyüterek daha fazla
ihtiyaç sahibi vatandaşa ulaşmak için
çalışmalarını sürdüren Bayraklı Bele-
diyesi’nin kent lokantalarında "Askıda
Yemek" uygulaması başladı. Böylece
isteyen yardımseverler kent lokanta-
larında ücretlerini ödeyerek ihtiyaç
sahiplerine destekte bulunabilecek.
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Askıda Yemek kampanyamızla daya-
nışma kültürünü kent lokantalarımız-
da yaşatıyoruz. Tüm vatandaşlarımızı
kampanyamıza destek olmaya davet
ediyorum" dedi.

ETSİZ MENÜ 50 TL, ETLİ MENÜ 70 TL
Bayraklı Belediyesi, Soğukkuyu ve Mansuroğlu
Mahallelerindeki iki Kent Lokantasına ek ola-
rak, yakın zamanda Cengizhan Mahallesi'nde
bulunan Ord. Prof. Dr. Ekrem Akurgal Rek-
reasyon Alanı'nda üçüncü lokantasını açtı.
Ekonomik zorluk yaşayan vatandaşlar ve öğ-
renciler için uygun fiyatlı yemeklerin sunul-
duğu lokantalarda dayanışma zincirini büyüt-
meyi hedefleyen Bayraklı Belediyesi, ‘Askıda
Yemek’ uygulamasıyla yardımsever vatandaş-
ların da destekleriyle daha fazla ihtiyaç sahibi-
ne ulaşmayı hedefliyor. Kent lokantalarında
dört çeşit yemek içeren etsiz menü 50 TL, etli
menü ise 70 TL’den sunuluyor. Bağışçılar, bu
fiyatları ödeyerek bir ihtiyaç sahibine yemek
desteğinde bulunabiliyor.  Kampanya ile ilgili
0232 724 98 98 telefon numarasından bilgi alı-
nabiliyor.

“DAYANIŞMAMIZI  BÜYÜTÜYORUZ”
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Ülke
olarak ekonomik anlamda zor bir süreçten
geçerken Bayraklı Belediyesi olarak dar
gelirli ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın
yanında olmaya devam ediyoruz. Açtığımız
üç kent lokantasıyla uygun fiyatlı lezzetli ve
güvenli gıda hizmeti sunarken bu hizmetimizi
dayanışmayla büyüterek daha fazla ihtiyaç
sahibine ulaşmak istiyoruz. Başlattığımız
‘Askıda Yemek’ uygulamasıyla duyarlı vatan-
daşlarımızı kampanyaya destek olmaya da-
vet ediyoruz” dedi.



BAYRAKLI’NIN ANTİK MİRASI EDEBİYAT VE SANATLA BULUŞTU
Festivalin ikinci günü, Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde devam etti. Efe Yelbuğa’nın
“Homeros’un Ağıdı” adlı sergisi sanatseverlerle buluştu. “Bayraklı, İzmir ve Homeros’un
Kökleri” başlıklı söyleşide Prof. Dr. Ersin Doğer, Prof. Dr. Cumhur Tanrıver ve Prof. Dr.
Akın Ersoy, bölgenin tarihsel bağlantılarını ele aldı. Ayşen Şahin moderatörlüğünde
düzenlenen “Antik Çağ’dan Günümüz Türk Şiirine Homeros’tan Alınan İlham” oturumunda
Mahmut Temizyürek, Onur Behramoğlu ve Eren Aysan’ın ilham verici konuşmaları büyük
beğeni topladı. Festivalin dikkat çeken bir diğer etkinliği ise Lale Müldür, Altay Öktem ve
Hidayet Karakuş’un katıldığı “Bayraklı’nın Antik Köklerinde Mitoloji ve Gerçeklik” söyleşisi
oldu. Yalın Alpay, Murat Menteş ve Christos Kafteranis’in katılımıyla gerçekleşen
“Coğrafya ve Düşünsel Zenginlik: Günümüzde Felsefenin Yolculuğu” söyleşisi büyük ilgi
gördü. Türkiye’nin önde gelen Arp sanatçılarından Şirin Pancaroğlu ve Ud Sanatçısı
Bülent Okan’ın eşsiz performansı unutulmaz anlara sahne oldu. “İzmir Aşkına 8500
Müzikali” izleyenleri tarihin büyülü atmosferine taşıdı. Festivalin finalinde ise ünlü sanatçı
Hüsnü Arkan ve Dengin Ceyhan, "Kırk Yıl Sonra" konseriyle sahne aldı. Edebiyat ve
sanatseverler festival boyunca oturumlarda söyleşiler, sergi, atölyeler, gösteriler, dinleti
ve konserlerle keyifli anlar yaşadı. Etkinliklerin ardından Başkan Önal ve meclis üyeleri,
festivalde yer alan sanatçılara emekleri için teşekkür ederek günün anısına plaket takdim
etti.

GAZETE BAYRAKLI

Bayraklı Belediyesi tarafından bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Uluslararası Bayraklı
Homeros Edebiyat ve Sanat Festivali, sanat ve edebiyat dünyasından yerli-yabancı
birçok ismi bir araya getirdi. İki gün boyunca süren etkinlikler kapsamında
"Smyrna’dan İlhamla Sanat ve Edebiyat" temasıyla hazırlanan atölyeler, sergiler,
gösteriler, söyleşiler ve konserler katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. 
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3’üncü Uluslararası Bayraklı Homeros Edebiyat ve Sanat Festivali’nin ilk günü, Süvari
Yüzbaşı Şerafettin Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen atölyelerle başladı. Antik
Heykel Atölyesi, katılımcılara tarihin izlerini taşıyan eserleri yeniden keşfetme fırsatı
sunarken, Maske Atölyesi’nde ise yaratıcı yetenekler ön plana çıktı. Başkan Önal da
etkinliklere katılarak sanatseverlerle keyifli anlar paylaştı. Festivale Başkan Önal, eşi
Gökçe Pişkin Önal ve çocuklarının yanı sıra meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri, sanat ve edebiyat dünyasının önemli isimleri ile vatandaşlar
katıldı.

BU MİRASI GELECEK
NESİLLERE AKTARACAĞIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan 
Önal, "Antik Çağ’da yaşamış ve 
batı edebiyatının en önemli ozanlarından 
biri olan Homeros’u doğduğu topraklarda yaşatmak ve bu kültürel mirası
gelecek nesillere aktarmak en büyük amacımız. Düzenlediğimiz festivalle
sanatseverleri Homeros’un dünyasında bir yolculuğa çıkardık. Böylece Bayrak-
lı'nın zengin kültürel mirasını yaşatıyor ve geleceğe taşıyoruz. Homeros, bugün
bizim yaşadığımız bu topraklarda yaşamış ve dünya edebiyatına büyük eserler
bırakmış bir değer. Onun adına düzenlediğimiz bu etkinliğe gösterilen ilgi bizleri
çok mutlu etti. Festivalin gerçekleşmesinde emeği geçen sanatçılarımıza, tüm
ekip arkadaşlarıma ve katılım gösteren herkese yürekten teşekkür ediyorum.
Festivali her yıl daha da büyüterek sürdürmeyi hedefliyoruz" dedi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, “Antik Çağ’da yaşamış ve batı edebiyatının en önemli ozanlarından Homeros’u
doğduğu topraklarda yaşatmak ve bu mirası gelecek nesillere aktarmak istiyoruz. Festivalimizle sanatseverleri
Homeros’un dünyasında bir yolculuğa çıkardık. Katılan herkese teşekkür ederiz” dedi.



18 BRANŞTA SPOR EĞİTİMİYLE KIŞA
ENERJİK BAŞLANGIÇ
Bayraklı Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü'nün
düzenlediği kış spor okulları, katılımcıların yaz-
kış aktif kalmasını sağlıyor. İlçede spor kültü-
rünü geliştirmeyi amaçlayan bu projeyle her yıl
binlerce kişi sporla buluşuyor. Bu yıl da 18 farklı
branşta açılan kurslar, kış aylarını sporla
ısıtıyor. Basketbol, voleybol, futbol gibi takım
sporlarının yanı sıra; badminton, karate,
tekvando, masa tenisi, güreş, jimnastik, bale,
atletizm, zumba, pilates, aerobik, yoga, kick
boks ve tenis gibi birçok branşta eğitimler
sunuluyor. Özel gereksinimli bireyler için ise
masa tenisi, dans, corn hole ve basketbol
kursları aralıksız devam ediyor. Kış Spor
Okulları'na katılmak isteyenler, Bayraklı Bele-
diyesi Spor İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Mustafa
Kemal Atatürk Spor Tesisi’nde kayıt yaptıra-
biliyor. Detaylı bilgi almak isteyenler 0232 477
20 44 veya 0232 371 23 00 numaralı telefon-
ları arayarak bilgi edinebilecek.
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Bayraklı Belediyesi tarafından hayata
geçirilen "Kış Spor Okulları" her yaştan spor
tutkununu bir araya getirerek keyifli ve
verimli bir deneyim sunuyor. Çocuklar,
gençler ve yetişkinlere yönelik düzen-
lenen kurslarla katılımcılar hem fiziksel
gelişim sağlıyor hem de takım ruhunu
öğreniyor. Alanında uzman eğitmenler
eşliğinde gerçekleştirilen eğitimler, Bay-
raklı’da spor kültürünü yaygınlaştırmaya
devam ediyor. Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal, tüm sporseverleri kış spor
okullarına davet ederek, “Gençlerimizin ve
çocuklarımızın sağlıklı bir geleceğe adım
atmalarını önemsiyoruz. Onları her zaman
sporla buluşturacak projeler hayata
geçireceğiz. Herkesi spor okullarımıza
bekliyoruz” dedi.

"SPORLA BULUŞTURAN PROJELER
ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ"
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, sporun
yaygınlaşmasına büyük önem verdiklerini
belirterek, "Gençlerimizin ve çocuklarımızın
sağlıklı bir geleceğe adım atmalarını önem-
siyoruz. Onları her zaman sporla buluş-
turacak projeler hayata geçireceğiz. Tüm
sporseverleri kış spor okullarımızda düzen-
lediğimiz kurslara davet ediyoruz" dedi.

Başkan Önal muhtarlarla buluştu 

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, Muhtarlar Günü dolayısıyla 24  mahalle
muhtarıyla bir araya geldi. Mahallelerin ihtiyaçlarını, talep ve önerilerini din-
leyen Başkan Önal; birlik, beraberlik ve dayanışma içinde tüm sorunların
üstesinden gelinebileceğini belirtti. Önal, “Vatandaşlarımızın taleplerini muh-
tarlarımızdan dinleyerek güçlü bir iş birliği kurmak istiyoruz ve tüm sorunları
yerinde tespit ederek imkanlarımız dahilinde çözüme kavuşturmak için gece
gündüz çalışıyoruz” dedi.

BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ, BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ
Muhtarların mahallelerdeki vatandaşların sesi olduğunu vurgulayan Başkan Önal,
“Muhtarlarımızdan gelen geri bildirimlerle vatandaşın sesine kulak verecek, her
mahallenin ihtiyaçlarını hızlıca karşılayacağız. Mahallelerimizin geleceği için dayanışma
içinde birlikte çalışacağız. Bu iş birliği sayesinde Bayraklı’da daha güçlü bir yerel
yönetim anlayışı oluşturacağız.

MUHTARLARDAN İŞ BİRLİĞİ SÖZÜ
Toplantıda muhtarlar, Bayraklı’ya yapılacak her
hizmette belediyeyle iş birliği içinde olacaklarını
belirtti. Muhtarlar, “Mahallelerimiz için elimizi ta-
şın altına koymaya hazırız. Belediyenin mali sıkın-
tılarına rağmen, her türlü sorunla mücadele ede-
ceğinize inanıyoruz” diyerek destek mesajı verdi.

Bayraklı’ya daha güçlü ve verimli bir hizmet
sunmak için kentsel dönüşüm zorunlu. Dönü-
şüm projelerinin sürdürülebilir olması için de
vatandaşlara düşük faizli kredi olanaklarının ar-
tırılması gerekiyor. Bayraklı’nın gelişim alanlarını
ve rezerv bölgelerini hızla hayata geçirmek için
finansal desteğin sağlanması kritik önem arz
ediyor. Bu desteği alırsak projeleri hızla tamam-
layabiliriz. Daha yaşanılabilir modern ve güzel bir
Bayraklı için belediye olarak her zaman saha-
dayız ve ilçeye en iyi hizmeti sunmak için gece
gündüz çalışmaya devam ediyoruz. Tüm zorluk-
lara rağmen Bayraklımız için elimizden gelenin
en iyisini yapacağız. Daha güzel bir Bayraklı’da
yaşamak ve yaşatmak için hep birlikte çalışa-
cağız ve birlikte başaracağız” dedi.

   başladıbaşladıbaşladı    
Spor OkullarıSpor Okulları‌‌  ‌‌

KışKış‌‌
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Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, kendisine sosyal medya
üzerinden hasta nakil hizmetleri için teşekkür ederek çay içmeye
davet eden ilçe sakini Ziynet Atlayan’ı evinde ziyaret etti. Oğlu aracıl-
ığıyla “Bazı kahramanlar pelerin giymez” diye yorum yazan Ziynet tey-
zeye nazik daveti için teşekkür eden Başkan Önal, “Hastaneye ulaş-
makta zorlanan yaşlı ve engelli vatandaşlarımıza nakil aracımızla
destek olmaya devam edeceğiz. İlçe sakinlerimizin memnuniyeti her
şeyden önce gelir. Tüm imkanlarımızla ilçe sakinlerimizin yanındayız”
dedi. 
Manavkuyu Mahallesi’nde yaşayan ve sağlık durumu nedeniyle hastaneye gidip
gelmekte zorlanan Ziynet Atlayan (70) Bayraklı Belediyesi Sosyal İşler
Müdürlüğü ekipleri tarafından hasta nakil aracı ile evinden alınarak, hastaneye
götürülüyor ve işleminin ardından evine getiriliyor. Tekerlekli sandalyede olma-
sı nedeniyle kendi başına transferlerde sıkıntı yaşayan Ziynet teyzeye ulaşım
konusunda belediye ekipleri destek oluyor. Bayraklı Belediyesinin hasta ve
engelli nakil hizmetinden faydalanarak memnuniyetini sosyal medyadan oğlu
aracılığıyla dile getiren Ziynet teyze bu kapsamda Başkan Önal’ı çay içmeye
davet etmişti. "Bazı kahramanlar pelerin giymez; zor günlerimizde bizlere
yardımcı olan Bayraklı Belediyesi çalışanlarına teşekkür ederiz. Sayın Başkan
İrfan Önal, annem sizi bir gün çay içmeye davet ediyor, bizzat teşekkür etmek
için” mesajından sonra bu daveti geri çevirmeyen Önal, Ziynet Atlayan ve
ailesine ev ziyaretinde bulundu. Duygulu anların yaşandığı etkinlikte Ziynet
teyze engelli, yaşlı ve hastalara desteklerinden dolayı Başkan Önal ve ekibine
teşekkür etti. 

VATANDAŞIMIZIN
MEMNUNİYETİ EN BÜYÜK
MOTİVASYONUMUZ
Samimi aile ortamında gerçek-
leşen sohbette Ziynet teyzeye
geçmiş olsun dileklerini ileten
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, “Vatandaşlarımızın mem-
nuniyeti bizim için en büyük
motivasyon kaynağı. Ziynet tey-
zemizin bu güzel daveti ve sa-
mimi misafirperverliği bizi çok
mutlu etti. Hastaneye ulaşmakta
zorlanan yaşlı ve engelli vatan-
daşlarımıza nakil aracımızla destek oluyoruz. Sosyal yardımlarımızla dayanış-
mamızı büyütüyor ve imkanlarımız dahilinde her alanda yanlarında oluyoruz.
Çünkü biz bir aileyiz ve Bayraklı Belediyesi olarak tüm imkanlarımızı Bayraklı ve
burada yaşayan ilçe sakinlerimiz için seferber etmeye devam edeceğiz” dedi.

Bayraklı Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi iş birliği
ile yürüttüğü çalışmalar kapsamında, amatör ve süper
amatör lig futbol müsabakalarına ev sahipliği yapan Şehit
Ümit Boz Spor Tesisi’nde kapsamlı bir bakım süreci
başlattı. Çalışmalar çerçevesinde, 6 bin metrekarelik sa-
ha tamamen sentetik çimle kaplanıyor. Drenaj sistemi
elden geçirilerek saha kenarına koruma minderleri yer-
leştiriliyor. Ayrıca, sahanın aydınlatma tesisatı, projek-
törleri, tribün kısmındaki koltuklar ve çevre çitleri de yeni-
lenecek. Bakım işlemlerinin ardından sahada tarama ve
düzeltme çalışmaları yapılacak, böylece sporcular için
daha kaliteli ve güvenli bir zemin sağlanacak. Tesis,
yenileme çalışmalarının tamamlanmasının ardından altya-
pı ve amatör spor kulüplerinin kullanımına sunulacak.

SÖZÜMÜZÜ TUTUYORUZ
Seçim döneminde tesisin yenilenmesiyle ilgili talepleri
aldıklarını ve bu konuda gerekli çalışmaların yapılacağının
sözünü verdiğini belirten Bayraklı Belediye Başkanı İrfan
Önal, “Seçim döneminde verdiğimiz sözleri yerine getir-
meye devam ediyoruz. Bu kapsamda yıllardır yoğun
kullanım nedeniyle yıpranan Şehit Ümit Boz Spor Tesisini
yeniliyoruz. Ekiplerimiz, 6 bin metrekarelik sahayı en ince
detayına kadar elden geçiriyor. Yenileme işlemlerini kısa
sürede tamamlayarak tesisimizi altyapı ve amatör spor
kulüplerimizin kullanımına yeniden açacağız. Geleceği-
mizin teminatı olan gençlerimize her zaman destek
olacağız. Her spor branşını destekleyerek sporun ve
sporcunun yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

Bayraklı’nın önemli spor merkezlerinden biri olan
Şehit Ümit Boz Spor Tesisi, kapsamlı bir bakım,
onarım sürecine girdi. Amatör futbol kulüpleri ve
altyapı takımlarının yoğun olarak kullandığı 6 bin
metrekarelik saha, bu kapsamda zemininden tri-
bününe kadar baştan sona yenileniyor. 



Başkan Önal, 
“Depreme dayanıklı

yapılar inşa ettiğimizde
deprem gerçeğiyle acısız

bir şekilde mücadele
edebiliriz" dedi.
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Bayraklı Belediyesi, İzmir’de 30 Ekim 2020'de meydana
gelen ve büyük yıkımlara neden olan depremde hayatını
kaybedenleri düzenlenen etkinliklerle andı. Başkan
İrfan Önal, Kent Konseyi tarafından deprem farkındalığı
için organize edilen ‘sessiz yürüyüş’ ve AFAD’ın deprem
tatbikatına katıldı, Deprem Anıtı’nda hayatını kaybeden
117 can düzenlenen törenle anıldı. Ayrıca belediye
tarafından 7 noktada lokma döktürüldü. Başkan Önal,
depremde hayatını kaybedenleri mezarı başında da
ziyaret ederek kabirlerine karanfil bıraktı, depremzede-
lerle bir araya geldi. 

DEPREMDE HAYATINI KAYBEDENLER ANILDI
İzmir’de 30 Ekim 2020'de meydana gelen depremde hayatını
kaybeden 117 can, depremin 4’üncü yılında düzenlenen törenle
anıldı. Bu kapsamda deprem farkındalığı yaratmak amacıyla
Bayraklı Kent Konseyi tarafından ‘sessiz yürüyüş’ korteji
gerçekleştirildi. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal da
Özkanlar’dan Hasan Ali Yücel Parkı’ndaki 30 Ekim Deprem
Anıtı’na kadar depremzedelerle birlikte yürüdü. İzmir Büyükşe-
hir Belediyesinin anma etkinliğinde hayatını kaybedenler anısı-
na saygı duruşunda bulunuldu, anıta karanfiller bırakıldı. Etkin-
liğe İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, CHP İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu, ilçe belediye başkanları, İzmir Dep-
remzedeleri Dayanışma Derneği (İZDEDA) Başkanı Bilal Çoban,
sivil toplum kuruluşları, depremzedeler ve yakınları katıldı. İzmir
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Bayraklı’da bulunan tatbikat
alanında kapsamlı bir arama-kurtarma tatbikatı düzenledi.
Başkan Önal'ın da katıldığı tatbikatta senaryo gereği enkaz
altında kalan yaralılar, AFAD ekipleri tarafından kırıcı ve kesici
aletler kullanılarak başarıyla kurtarıldı. Bayraklı Belediyesi
tarafından, depremde en çok hasar gören Rıza bey, Emrah,
Yılmaz Erbek, Doğanlar apartmanları ile Barış ve Yağcıoğlu
siteleri önlerinde ve Doğançay Mezarlığı olmak üzere toplam
yedi noktada yedi bin kişilik lokma hayrı yapıldı. Depremde
hayatını kaybedenleri Doğançaydaki mezarları başında ziyaret
ederek kabirlerine karanfil bırakan Başkan Önal, ailelerle de bir
araya gelerek acılarını paylaştı, sabır diledi.

DAYANIKLI YAPILAR İNŞA EDEREK DEPREM GERÇEĞİYLE
MÜCADELE EDEBİLİRİZ
Deprem Anıtı’ndaki etkinlikte konuşan Başkan Önal, “Yitirdiğimiz
yalnızca 117 can değil; onların umutları ve yaşayacakları daha pek
çok şey vardı. Ne yazık ki; yapı kusurları nedeniyle bu canları
kaybettik ve geride kalanlar hala bu acıyı yaşıyor. Bayraklı’da
kentsel dönüşümü hızlandırmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz
ve büyükşehir belediyemizle birlikte dayanıklı yapılar inşa etmek
için gerekli iradeyi ortaya koyuyoruz. Bizler, depreme dayanıklı
yapılar inşa ettiğimizde bu gerçekle acısız bir şekilde mücadele
edebiliriz. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cemil Tugay’a dönü-
şüm konusunda gösterdiği destek ve dayanışma için teşekkür
ediyoruz. Bayraklı'da bu acıların bir daha yaşanmaması temen-
nisiyle, 30 Ekim depreminde kaybettiğimiz canlarımıza Allah'tan
rahmet, yakınlarına sabır diliyorum" dedi.

30 Ekim Depremi30 Ekim Depremi  
UNUTULMADIUNUTULMADI
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Bayraklı Belediyesi, meme kanseri farkındalığını artırmak
amacıyla uzman hekimlerin katılımıyla erken teşhisin hayati
önemini anlatan seminer düzenledi. Yoğun katılımın olduğu
etkinlikte meme kanserinde erken teşhisin, bilinçlenmenin
önemi ile modern tedavi yöntemleri ve tarama süreçleri
hakkında bilgiler verildi. Başkan İrfan Önal, bilinçlendirme
ve farkındalık etkinliklerinin süreceğini belirtti.

Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, 1-31 Ekim tarihleri
arasında gerçekleşen Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında
bilgilendirme semineri düzenledi. Postacılar İsmet İnönü Kültür
Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe, İzmir Büyük-
şehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Ahmet Soner Emre, İzmir
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı Toplum Sağlığı
Eğitim Şube Müdürü Banu Erdal, Bayraklı Belediye Başkan
Yardımcısı Belgüzar Başer Köpüklü, meclis üyeleri, muhtarlar ve
yüzlerce kadın katıldı. 

EĞİTİM'DEN SAĞLIĞA VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Sağlıklı bireyler ve gelecek
için sağlık bilincinin artması gerekiyor. Bayraklı Belediyesi olarak
kadınlarımızın, gençlerimizin, çocuklarımızın ve ilçemizde yaşa-
yan her bir bireyin sağlık konusunda bilgilendirilmesi için çalış-
malarımızı sürdüreceğiz. Eğitimden sağlığa her alanda halkımı-
zın yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

kadınlardan büyük ilgi 
Seminerine 

Seminerde, Bayraklı Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’nde görev
yapan Dr. Sibel Akay Tıkıroğlu, meme kanserinde erken teşhisin
önemini anlatarak, hayat kurtardığını vurguladı. Modern tedavi
yöntemleri ve tarama süreçlerinin önemini katılımcılarla paylaşan
Tıkıroğlu, kadınlara düzenli kontrollerin aksatılmaması gerektiğini
hatırlattı. Ayrıca, meme kanserinin erken tanı ile tedavi başarısının
büyük ölçüde arttığı vurgulandı. Seminer sonunda, katılımcılara
verilen numaralı biletlerle çekiliş yapıldı. Çekilişte 5 şanslı kişiye,
meme kanserine dikkat çekmek amacıyla gönüllü hayırsever Aysun
Tokbaş tarafından pembe kurdele hayat sigortası poliçesi hediye
edilerek farkındalık çalışmasına anlamlı bir katkı sağlandı.

Bayraklı Belediyesinin düzenlediği Mahalle Şenliği, Cengizhan
Mahallesi Ekrem Akurgal Parkı’nda çocuklar ve ailelere unutul-
maz anlar yaşattı. Festival havasında geçen etkinlikte kukla
gösterileri, palyaçolar, eğitici atölyeler ve sportif oyunlar ço-
cuklara hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sundu.
Etkinlikte Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal’da çocukların
mutluluklarına ortak oldu. Başkan Önal, “Çocuklarımızı sanat,
spor ve bilimle buluşturarak gelişimlerine katkı sağlıyoruz. On-
ların mutluluğu, bizim mutluluğumuzdur” dedi. 

ÇOCUKLAR KEŞİF VE
EĞLENCEYE DOYDU 
Bayraklı Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü’nün or-
ganize ettiği şenlik, Cengizhan
Mahallesi Ekrem Akurgal Par-
kında yoğun katılımla gerçekleş-
ti. Kukla gösterileri, bubble şov-
ları ve palyaçolar etkinlik alanın-
da en çok ilgi gören etkinlikler
oldu. Çocuklar sahne şovlarında
doyasıya eğlenirken, katıldıkları
atölyelerde yeni bilgiler edine-
rek keyifli vakit geçirdi, bilim, 

“MUTLU ÇOCUKLAR, GÜÇLÜ GELECEK”
Başkan İrfan Önal, “Çocuklarımızı bilim, sanat ve sporla buluşturmak
bizim için çok önemli. Ailelerin ve çocukların yoğun katılım göstermesi
bizi gururlandırdı. Çocuklarımızın yüzlerindeki mutluluk, bizim en bü-
yük motivasyon kaynağımız. Çünkü mutlu çocuklar güçlü gelecektir.
Etkinliğe katılan tüm vatandaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum”
dedi.

sanat ve spor temalı atölyelerde ise yeteneklerini keşfetme fırsatı
buldu. Astronomi ve uzay bilimi, zeka oyunları, arkeoloji, robotik kod-
lama ve eğlenceli matematik çalışmalarını kapsayan etkinlikler,
çocukların ilgisini çekti. Spor İşleri Müdürlüğü’nün desteğiyle kurulan
survivor parkuru, çuval yarışı, halat çekme ve penaltı atışı gibi oyunlar
da büyük beğeni topladı. Etkinlik boyunca çocuklarla yakından
ilgilenen Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, halat çekme, penaltı
atışları ve çeşitli atölyelere katılarak çocukların mutluluğuna ortak
oldu. Şenliğe, Başkan Önal’ın yanı sıra meclis üyeleri, yüzlerce çocuk
ve aileleri katıldı.

 eğlendi 

Mahalle 
Çocuklar 

 Şenliğinde
coşkuyla 



Bayraklı Belediyesinin kütüphaneleri her yaş grubundan vatandaşların uğrak
yeri oluyor. Genci yaşlısı herkes kütüphane imkanlarından ücretsiz faydala-
nabiliyor. Özellikle üniversiteye hazırlanan öğrenciler için birer etüt merkezi-
ne dönüşen kütüphaneler, öğrencilerin başarısında da önemli rol oynuyor.
Son olarak Mansuroğlu Mahallesi’ndeki 100’üncü Yıl Matematik ve Zeka
Parkı’nda bulunan Livaneli Kütüphanesi’nde bir araya gelerek çalışma grubu
oluşturan ve üniversite sınavlarında başarılı sonuçlar alan öğrenciler,
ailelerini ve eğitmenlerini gururlandırdı. 

  Abidin TOPCU   
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Diş Hekimi
Demet ÇİL PEŞKERSOY   

Sigaranın  
Ağız ve Diş Sağlığı

Sigara kullanımı, ağız ve diş sağlığı üzerinde ciddi olumsuz etkilere yol
açmaktadır. İlk olarak, sigara içen bireylerde diş eti hastalıkları, sigara
içmeyenlere kıyasla çok daha sık görülür. Nikotinin diş etlerine zarar
verici etkisi nedeniyle, diş eti iltihapları ve kanamalar daha yaygın hale
gelir. Ayrıca, tütün kullanımı dişlerde renk değişimlerine neden olarak
dişlerin sararmasına yol açar. Dişlerin yüzeyinde biriken tütün lekeleri,
düzenli diş fırçalamayla bile çıkması zor lekelerdir. Sigara ayrıca ağız
içindeki nem dengesini bozarak tükürük miktarını azaltır, bu da ağız
kokusuna ve diş çürüklerine neden olur.

Sigara içimi, ağız kanserleri ile doğrudan ilişkilidir. Tütün dumanındaki
kanserojen maddeler, ağız içindeki dokulara zarar vererek hücrelerin
anormal büyümesine ve kanser oluşumuna zemin hazırlar. Özellikle
uzun süreli ve yoğun sigara kullanımı, dil, dudak, yanak ve diş eti
kanserlerinin oluşma riskini önemli ölçüde artırır. Sigara, sağlıklı
hücrelere zarar vererek onların kontrolsüz bir şekilde büyümesine
neden olur. Bu durum, kanserin erken teşhis edilmesini de zorlaştırır
çünkü sigara kullananlarda ağız içi yaralar daha geç fark edilebilir ve
şikayetler daha az belirgin hale gelir.

Özellikle implant ve diş eti tedavilerinde başarı oranı sigara
içenlerde daha düşüktür. İmplant yerleştirilen kemik dokusunun
iyileşmesi gecikir ve sigara, tedavi sonrası enfeksiyon riskini artırır.
Ayrıca, sigara içen bireylerde sigaranın nikotin ve katran içerikleri
ağız kuruluğuna yol açtığı için diş çekimi gibi basit cerrahi
işlemlerden sonra bile iyileşme sürecini bozar. Bu bireylerde sıklıkla
ağız içinde ve çevresinde aftöz yaralara rastlanır.

Üzerindeki Yıkıcı Etkileri 

Sigara içen kişilerde diş tedavileri
de genellikle daha zorlu ve uzun
süreçler gerektirir. Diş eti hastalık-
larının iyileşme süreci sigara içen-
lerde yavaşlar çünkü nikotin kan
dolaşımın ıolumsuz etkiler, bu da
dokuların yeterli oksijen ve besin
almasını engeller. 

Bayraklı Belediyesinin kütüphaneleri, üniversite sınavına hazırlanan
gençlerin başarıya ulaşmasında önemli rol oynamaya devam ediyor. Bu
kapsamda kütüphanenin sakin ortamı ve imkanlarından faydalanan öğrenci-
ler, hayallerindeki üniversitelerin de kapılarını aralıyor. Başkan İrfan Önal,
“Çocuklarımızı ve gençlerimizi her alanda olduğu gibi eğitim konusunda da
desteklemeyi sürdüreceğiz. Onların başarısı bizim gururumuz” dedi.

GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, gençlerin başarısına katkı
sunmaktan memnuniyet duyduklarını belirterek, "Gençlerimizin
hayallerine ulaşmalarına yardımcı olabilmek bizim için büyük bir
mutluluk ve övünç kaynağı oluyor. Onların bu başarılarını görmek,
geleceğe dair umutlarımızı artırıyor. Bayraklı Belediyesi olarak,
geleceğimizin teminatı olan gençlerimize her zaman destek olma-
ya devam edeceğiz. Onların başarısı bizim gururumuz" dedi.

Bayraklı’nın
kütüphanelerinde

çalıştılar,
üniversiteli 

oldular.

İstedikleri Üniversitelerde eğitim alma hakkı kazanan öğren-
cilerden Serhan Köksal ve Deha Uzar, Başkan Önal ve tüm
belediye çalışanlarına desteklerinden dolayı teşekkür etti. Bu
kapsamda Köksal, Ege Üniversitesi Elektrik ve Elektronik
Mühendisliği’ni, Uzar ise Elektronik ve Haberleşme Mühendis-
liği’ni kazanmanın mutluluğunu yaşadı. Aynı gruptaki diğer öğ-
renciler de İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi, Medipol Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Çevre
Mühendisliği gibi prestijli okullar ve bölümlere yerleşti.

Bayraklı kütüphaneleri Bayraklı kütüphaneleri 
gençlerin hayallerinegençlerin hayallerinegençlerin hayallerine   

kapı açtıkapı açtı



Sosyolog Ümit Özlem EREN  

SAYFA  14GAZETE BAYRAKLI

“Güvensiz Memleket
Sahası” 

Son yıllarda toplumumuz, her geçen gün artan bir şiddet sarma-
lının içine çekilmekte. Bireysel olaylardan toplumsal çatışmalara
kadar uzanan bu döngü, güvenli bir yaşam alanı arayan bireyler
için giderek daha da zorlaşan bir durum yaratıyor. 

Şiddetin sebepleri çok katmanlıdır. Ekonomik eşitsizlik, eğitime erişim
eksikliği, sosyal adaletsizlik ve siyasal kutuplaşma, bireyleri birbiriyle
çatıştıran unsurların başında geliyor. Bu durum, insanları çaresizliğe ve
öfkeye sürüklüyor. Cinsiyet temelli şiddet, çocuk istismarı ve toplumsal
olgulardaki kopukluklar, bu karmaşık yapının sadece görünen yüzüdür.
Artan ekonomik eşitsizlikler, hukukun zayıf kalışı, medya ve sosyal
medya platformlarında şiddetin normalleştirilmesi gibi etmenlerin
insanlar için nasıl bir güvensizlik atmosferi yarattığı ve sadece sokak-
lara değil , aile içi ilişkilere, eğitim sistemine, iş hayatına ve bireylerin zi-
hinlerine kadar nüfuz etmiş bir şiddet sarmalına dönüşmüş durumda
olduğu bir zamanı yaşıyoruz.

 

Güvenli bir toplum inşa etmek için, ön-
celikle şiddeti besleyen bu yapısal 
sorunları ele almak gerekiyor. Eğitim, 
bireylere empati kazandırmanın yanı
sıra, şiddet karşısında etkili bir direnç 
geliştirmelerine yardımcı olabilir. 
Okullarda şiddet karşıtı dersler, ça-
tışma çözme becerileri, hoşgörü ve 
sosyal sorumluluklar gibi konulara ağırlık 
verilebilir. Çocuklara sorunları şiddetle değil, 
diyolog/ yapıcı iletişimle çözebilecekleri öğretilmelidir. Medya, şidde-
tin normalleştirilmesinde büyük rol oynuyor. Yayınlanan diziler, gündüz
yayın kuşağındaki programlar, şiddet haberlerinin sunumundaki politi-
kalarını masaya yatırıp, sıkı denetimler yapmalıdır. Alternatif medya ve
bilinçlendirme kampanyaları aracılığıyla şiddet karşıtı içerikler ar-
tırılmalıdır. Toplum dayanışması ve sivil toplum kuruluşlarının, şiddete
karşı etkinliğininin artması; barışın ve güveninin sağlanmasındaki kilit
rolleri göz önünde bulundurularak ortak çalışmaların artması gerek-
mektedir. Ayrıca, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda atılacak adım-
lar, hem kadınları hem de erkekleri güçlendirerek şiddeti azaltabilir.

Peki Güveni Nasıl İnşa Edeceğiz?

Devlet mekanizmasının da bu konuda atacağı adımlar da hayati önem
taşıyor. Hukukun üstünlüğü ilkesinin geçerli olduğu, insan haklarının
gözetildiği bir sistem inşa edilmeden, şiddetin önüne geçmek mümkün
olmayacaktır. Şiddet vakalarında cezasızlık, şiddetin devam etmesine
ve yayılmasına neden olmaktadır. Hukuk sisteminin şiddet olaylarını
caydırıcı ve hızlı şekilde ele alması gerekmektedir. Ayrıca sosyal
politikalar geliştirilerek toplumda fırsat eşitliği arttırılmalı, dezavantajlı
gruplar desteklenerek şiddetin önlenmesinde etkili olacak adımlar
atmalıdır.

Ataerkil değerleri ve şiddeti normalleştiren kültürel öğelerin yerine,
barışçıl ve dayanışmacı öğeleri arttıran bir toplumsal yapının inşası
önemlidir. Sinema, edebiyat ve sanat dünyası aracılığıyla hoşgörüyü,
yapıcı iletişimi ve toplumsal değerleri ön plana çıkaran ve teşvik eden
kültürel projeler hayata geçirilmedir. Son olarak, bireyler olarak bizlerin de bu soruna duyarsız kalmamamız

gerekiyor. Şiddetin altında çoğu zaman bastırılmış ya da yanlış yöneltil-
miş duygular yatar. Kendi duygularını tanımak ve bu duygularla sağlıklı
şekilde başa çıkmak, bireylerin şiddet içermeyen bir hayat sürmesi için
kritik öneme sahiptir.

Komşularımızla, arkadaşlarımızla ve ailemizle empati kurarak, şidde-
tin yaygın olduğu bir çevrede bile olumlu bir değişim yaratabiliriz.
Karşılaştığımız veya tanık olduğumuz şiddet olaylarına sessiz
kalmamak önemlidir. Şiddet gören bir kişiyi desteklemek veya şiddeti
önlemek adına harekete geçmek, bireysel sorumluluklarımızın önemli
bir parçasıdır. Ayrıca, şiddet içerikli konuşmalara ya da davranışlara
tanık olunduğunda, müdahil olmak ve uyarılarda bulunmak da önemli
bir adımdır.

Günlük hayatta kullanılan dil ve iletişim biçimi, bireylerin şiddetle
ilişkisini de belirler. Sözlü şiddet, alaycı dil ya da aşağılayıcı ifadeler,
fiziksel şiddete yol açmadan önceki aşamadır. Aşağılamadan, suçla-
madan ve kişisel saldırılarda bulunmadan iletişim kurmayı öğren-
melidir. Bireyler kendi davranışlarını sorgulamalı ve şiddet potan-
siyelini gözden geçirmelidir. Öfke kontrolü zayıf olan bireyler, bu
konuda mutlaka destek almalıdır.

Bireyler, yasal süreçlere saygı göstermeli ve gerektiğinde hukuki
adımlara başvurmaktan da çekinmemelidir. Şiddete maruz kalan bir
kişi, yasal olarak korunma talep etme hakkına sahiptir. Şiddet
karşısında kadın erkek hepimizin başvuracağı yerlere değinmek
istiyorum.

KADES, kadınların ve çocukların maruz kaldığı şiddet, taciz gibi
kötü eylemleri engellemek adına kullanıcılara sunulmuş resmi bir
telefon uygulamasıdır. Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından ha-
zırlanmış ve acil durumlarda ilk aklınıza gelecek acil müdahale
uygulamasıdır. Akıllı telefonlar üzerinden yapılacak ihbarlarda hızlı
bir şekilde Kadın Acil Destek İhbar Sistemi’ne ulaşılabilir. Google
Play Store ve Apple Store uygulamasından indirip, TC Kimlik
Numaranızla kayıt olabilirsiniz.

112 
Acil Çağrı Merkezi

183 
Sosyal Destek Hattı/ 
Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı

Son dönemlerde sosyal medyada sıkça karşılaşılan şiddete maruz
kalan kadınlar, konuşamadıkları durumlarda el işaretlerini kulla-
narak "güvende olmadıklarını" veya “yardıma ihtiyacım var” mesa-
jını gizlice duyurabiliyorlar.

Güvenli bir memleket sahası için mücadele etmek, sadece bireylerin
değil, tüm toplumun ortak sorumluluğudur. Bir araya gelerek,
barışçıl bir yaşam için el birliğiyle çalışmalıyız. Bu yolda atacağımız
her adım, daha aydınlık bir gelecek için umut taşımaktadır.

Bireyler, öfke, stres, korku gibi olumsuz duygularını fark etmeli ve bu
duygularla nasıl başa çıkacaklarını öğrenmelidirler. Önce kendi
öfkesinin nedenini bilecek, sonra nefes egzersizleri, duygu günlüğü ve
meditasyon gibi yöntemlerle duygusal farkındalık artırılabilir.



Dr. Sibel AKAY TIKIROĞLU ‘nun  Kadın Sağlığı Semineri’nden
 alınmıştır. 
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YaşamYaşam
SAĞLIKLI SAĞLIKLI 

Meme kanseri, kadınlar arasında en sık görülen kanser türlerinden
biridir. Kadınlarda görülen kanser türlerinin %30'unu oluşturan
meme kanseri, erken teşhis ile önlenebilir bir türdür. Kendinize
zaman ayırmak, düzenli meme kontrolleri yaptırmak , taramalara
katılmak meme kanserinin erken teşhis edil-
mesinde çok önemli bir adımdır. Unut-
mayın, sağlığınız için "kendinize ayıraca-
ğınız zaman" en değerli yatırımdır.

Meme kanserinde bazı risk faktör-
lerini taşıyan kişilerin taşımayanlara 
oranla meme kanserine daha fazla 
yakalanma olasılığı bulunmaktadır. 
Elbette bu risk faktörleri, taşıyan
kişilerin mutlaka meme kanserine yakala-
nacağı anlamına gelmez. Risk faktörleri olmayan kişiler de meme
kanserine yakalanabilir. Fakat bu risk faktörlerinden bir veya
birkaçı olan kişiler daha dikkatli olmalıdır.

Genetik Mutasyonlar: Meme kanserlerinin yaklaşık %5-10 kadarı
genetik mutasyonla yani kalıtsal geçişle alakalıdır. En çok bilinenler
BRCA1 ve BRCA2 gen mutasyonlarıdır. Bu gen mutasyonları olan bir
kişinin hayat boyu meme kanserine yakalanma riski %40-80’dir.

Erken Adet Görmek ve Geç Menapoza Girmek: 12 yaşından önce
adet görmek, 55 yaşından sonra menapoza girmek riski
artırmaktadır. Bunun sebebi daha uzun süre östrojen ve
progesteron hormonuna maruz kalmak olabilir. 

Sigara: Sigara kullanımı ile meme kanseri riskinde artış saptanmıştır.

En sık rastlanılan bulgu memede kitle  ele gelmesidir. Çoğunlukla
ağrısız bir kitledir. Ele gelen kitle 2 farklı yapıda olabilir. İçi sıvı dolu kese
halindeki kistler genellikle meme kanseri belirtileri arasında değildir. İçi
farklı bir doku dolu solid kitleler ise mutlaka araştırılmalıdır. 

Bazen kitle olmadan da meme derisinde kızarıklık, şişme, kalınlaşma
veya portakal kabuğu görünümü, meme başında yeni gelişen, içeri
doğru bir çekinti olması meme kanseri belirtisi olabilir. 

Meme şeklinde ve boyutunda değişiklikler olması, asimetri
gözlemlenmesi, özellikle memeyi sıkmadan kendiliğinden gelen, kanlı
veya kahve-siyah renkli akıntı olması belirtiler arasındadır.

Kanser hücreleri, meme dokusundan gelen lenf sıvısını koltuk altı
bezine taşır. Koltuk altı lenf bezlerindeki büyüme, kanser hücrelerinin
koltuk altına ulaştığının göstergesi olabilir.

Erken tanı sayesinde meme kanserinde tedavi
başarısı artmakta ve buna bağlı ölümleri
önlemek mümkün olmaktadır:

Kendi kendine meme muayenesi: 20 yaşını geçen her kadının
adetinin bittiği tarihten sonra ilk hafta içinde, adet görmeyen
kadınların her ayın belirli bir günü, emziren kadınların emzirme veya
süt boşaltımı sonrası kendilerini muayene etmeleri önerilmektedir.
Memelerden birinde anormal büyüme, şişlik veya ele gelen kitle
meme derisinde kızarıklık veya kalınlaşma, meme başında şekil
veya renk değişikliği, meme başından akıntı, kol altında ele gelen
kitle kendi kendine muayenede dikkat edilmesi gereken nokta-
lardır.

Klinik Meme Muayenesi (Doktor tarafından) 20 yaşından sonra 2-
3 yılda bir kez, 40 yaşından itibaren yılda bir kez, birinci derece
akrabada meme kanseri tanısı  varsa, kanser tanısı alan kişinin tanı
aldığı yaştan beş yıl önce başlanmalı klinik meme muayenesi
yaptırılmalıdır. 

Mamografi: Tarama mamografisinin
amacı, kitlenin hastanın veya mu-
ayene eden doktorun eline gelecek
boyuta ulaşmadan yakalanmasıdır.
Tarama mamografisinin düzenli 
olarak yapıldığı ülkelerde meme kan-
serine bağlı ölümler de büyük oran-
da azalma görülmektedir. Ülkemizde 
40-69 yaş arası kadınlara 2 yılda bir tara-
ma mamografisi ücretsiz çekilir.

Meme Kanserinde Risk Faktörleri 

Meme Kanseri Belirtileri 

Cinsiyet: Kadın olmak meme kanseri için temel risk faktörüdür.
Tüm meme kanseri vakalarının %1’den azı erkeklerde
görülmektedir. 

İleri Yaş: Genç kadınlarda da görülebilmesine rağmen, meme
kanseri vakalarının çoğunluğu 50 yaşından sonra görülür. Meme
kanseri riski yaş ilerledikçe artmaktadır. 

Ailede Meme Kanseri Öyküsü: Özellikle anne, kız kardeş ve
kızından oluşan birinci derece akrabalarda meme kanseri öyküsü
riski artırmaktadır. 

Hiç Doğum Yapmamış veya Geç Doğum Yapmış Olmak: Çocuk
doğurmak, vücudun adet döngüsünü ve hormon maruziyetini
değiştireceği için meme kanseri için koruyucu faktörlerden biridir.
Bu yüzden hiç doğum yapmamak veya 30 yaşından sonra doğum
yapmanın meme kanseri riskini artırdığı bilinmektedir. 

.
Doğum Kontrol Hapları: Araştırmalar 10 yıldan uzun süre
kullananlarda meme kanseri riskinde biraz artış olduğunu
göstermiştir. Ancak bıraktıktan sonra bu risk gerilemektedir.

Hormon Replasman Tedavisi: 5-10 yıldan uzun süre kullananlarda
meme kanseri riskinin arttığı gözlenmiştir.

Alkol Alımı: Meme kanseri riski alınan alkol miktarı ile orantılı olarak
artmaktadır. 

Obezite: Özellikle menapoz sonrası kilolu olmak meme kanseri
riskini artırmaktadır. 

Radyasyon (ıĢın) Tedavisi Almış Olmak: Daha önce göğüs/boyun
bölgesine radyasyon almış olmak riski artırmaktadır.



Suç ve Ceza / Dostoyevski 
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Nefesinizi tutarak okuyacağınız Raskolnikov’un mutsuzluğu, dönemin
Rusya’sının ekonomik ve sosyal durumunun çaresizliği bu kitap
kahramanında adeta beden bulmuştur.
İşlediği cinayet üzerine yaşadığı vicdan azabı, iç hesaplaşmaları ve
psikolojik sorunları, yakışıklı, karamsar ve dengesiz Raskolnikov’un Sonya
Marmeladova ’nın yardımı ile yeniden dünyaya gelişine tanık olacaksınız.

Okumasının zor olacağını düşünerek uzak durduğumuz kitaplardan
biridir Suç ve Ceza. Oldukça karanlık, modern fakat psikolojik açıdan
sıkıntılı bir karakterin yaşadığı yoksulluk, açlık ve ezilmişlik, anlatıla-
bileceği en sade şekilde okuyucuya sunulmuş ve dünya edebiyatında
bulunduğu yer düşünüldüğünde belki de türünün en başarılı örneği
olduğunu kanıtlamıştır.

 

Kalabalık göçmen ailelerin iç içe yaşadığı, küçücük evlere
dünyanın en bereketli sofralarının sığdığı; tertemiz,
umutlu, erkenci insanların birbiriyle derdini ve ekmeğini
paylaştığı, İzmir’de gizlenmiş bir harikalar dünyasıydı
sanki o sokak. Solmayan renkleri, çiçekleri, coşkusu,
bulaşıcı neşesi, Boşnak halayları, İzmir zeybekleri, Rumeli
türküleri, şenlikli kutlamaları ile geldikleri yeri yuvaya
dönüştüren insanların inancıyla kurulan bu dünya büyüt-
tü bizi.

Susan Perrow, hikâyelerin sihirli gücünü kullanarak
çocukluk döneminde karşılaşılan zor durumları iyileş-
tirmenin ve çözmenin yaratıcı bir yolunu sunuyor.
Zorlayıcı Davranışlar İçin İyileştirici Hikâyeler, Per-
row’un iyileştirici hikâyecilik alanındaki derin deneyim-
lerini içeriyor ve ebeveynlere, öğretmenlere ve hikaye
anlatılarına rehberlik ediyor. 

Salkım Sokak No:3 
İclal Aydın 

Zorlayıcı Davranışlar İçin İyileştirici Hikayeler  
Susan Perrow 

Yeni Çıkan Kitaplar 

Niko 3: Kuzey Işıklarının Ötesinde
8 Kasım 2024 

Niko 3: Kuzey Işıklarının Ötesinde, babası Noel Baba
tugayının bir üyesi olan, Ren Geyiği Vadisi'nde annesi ve
kabilesiyle birlikte yaşayan genç bir ren geyiğinin
maceralarını konu ediyor.

Here, tek bir evi merkezine alıyor ve geçmişten gelece-
ğe, binlerce yıl boyunca bu odada yaşayan insanları
konu ediniyor. Satılığa çıkarılan evine yıllar sonra geri
dönen Richard Young,  evin her bir köşesinde hayatın-
dan izler bulur. Richard’ın anılarını canlandıran bu ev
sadece onun değil pek çok kişinin de hayatına iz
bırakmıştır. 

Here  
29 Kasım 2024 

Kasım Ayı Vizyon Filmleri  

Romanın zamansızlığı ve evrenselliği size bir insanı anlamayı, empati
kurabilmeyi belki de bir katile sempati besleyebilmeyi hatta sevebilmeyi
öğretecek.

Yazar, Raskolnikov’un öyküsünü hem kendisine hem de başkalarına karşı
hep dürüst kaldığı ve asla yalan söylemediği için,düşüşün değil ahlaki
yükselişin öyküsü olarak görür.

Frank Darabont'un senaryosunu yazdığı ve aynı zamnda yönettiği,
başrollerinde Tim Robbins ve Morgan Freeman'ın yer aldığı 1994 yapımı
Amerikan dram filmidir. 

Stephen King'in Kuşku Mevsimi romanındaki bir hikayeden uyarlanan film,
masum olduğunu söylemesine rağmen karısını ve sevgilisini öldürdüğü
gerekçesiyle Shawshank Devlet Cezaevi'nde yaklaşık 20 yılını geçiren
bankacı Andy Dufresne'in hikayesini anlatır. Cezaevinde kaldığı süre
boyunca diğer mahkûmlardan Ellis Boyd "Red" Redding ile arkadaşlık
kuran Dufresne, cezaevi müdürünün para aklama faaliyetlerine yardım
etmeye başladıktan sonra gardiyanlar tarafından korunmaya başlanır. 

Harika bir oyunculuk sergilemiş olan Tim Robbins ''umut daima vardır''
mottosunu o kadar derinden işlemiş ki filmde insanın kendisini bulmasını
sağlamış. Mükemmel kurgusuyla bu şahane bir film; gerek verdiği
mesajlarla gerekse gerçekçi diyologlarıyla gerekse şaşırtıcı içeriğiyle
ölmeden önce herkesin mutlaka izlemesi gereken filmlerden birisi.

En umutsuz yerde bile kendinizi gerçekleştirebileceğinizi ve çevredeki
insanlara da umut olabileceğini gösteriyor. Red ya da diğer karakterler
tamamen umutsuzken kitap okuyan, entelektüel bireylere dönüşüyor.
Boşvermektense atılacak adımlarla her zaman mesafe alabileceğinizi
ispatlayan bir yapım.

Morgan Freeman'ın büyüleyici sesi, başta Tim Robbins olmak üzere
muhteşem oyunculuklar, harika çekimler ve şiir gibi manzum diyaloglar...
Kadere teslimiyet, umut, tutsaklık ve özgürlük, yeryüzü ve bulutlar... 

Esaretin Bedeli/ Frank Darabont

Fransız yazar Albert Camus "Suç ve Ceza'yı okuduktan sonra ilk kez,
yeteneğim hakkında bir kuşku duydum. Ciddi olarak, bu işten vazgeçme
ihtimalini ölçüp tarttım." diyerek Dostoyevski'nin dehasına olan
hayranlığını dile getirmiştir.

Bundan 153 yıl önce 1866 yılında ilk defa yayımlanan, bir dahinin
yazabileceği en büyük eserlerden biri olan Suç ve Ceza’yı okumanız,
kahramanımızla birlikte Samanpazarı’nın tozunu şöyle bir attırmanız
dileğiyle.

Entelektüel birey hapishane şartlarına uymaktansa belli bir çekirdek
kadro kurarak, bilgisiyle hapishaneyi kendine uyduruyor ve hayallerini
gerçekleştiriyor.
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Slow Food akımının öncüsü; 
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Kasım Ayında Gökyüzü  

Adını Kütahya merkezli Germiyanoğulları Beyliği’nden alan,Tükiye’de “slow
food” akımına katılan ilk yerleşim yeri olan Germiyan Köyü, İzmir’in Çeşme
ilçesine bağlı şirin, güzel bir Ege Köyü. İnsan sağlığı açısından oldukça
zararlı olan fast food gıdalara karşıt olan “slow food” akımı, yerleşim
yerinin bulunduğu bölgeye ait ürünlerin kullanıldığı, hazır ürünlerin yer
almadığı “iyi, temiz ve adil gıda” sloganını temel alıyor. 

Bu sebeple, Germiyan’ da sağlıklı ve organik yiye-
ceklerden oluşan ama oldukça lezzetli yemekler
tatma imkanı var. Germiyan böreği, damat kura-
biyesi, zeytinyağlı enginar, deniz börülcesi, otlu
börek, lokum pilav, kopanisti peyniri, bazina, pi-
rinçli mantı bu lezzetlerden sadece bir kaçı. Yine
köyde yetişen organik sebzelerden yapılan zeytin-
yağlı yemekler, ekşi mayadan ekmekler, köylüle-
rin kendi ürettikleri zeytin, reçel, bal da cabası. 

Köyde her hafta kurulan pazarda organik ürünlerden oluşan gıdaları, dalından yeni
koparılmış domates, biber, patlıcan gibi sebzeleri rahatlıkla bulmak mümkün. Ger-
miyan’ın sessiz sakin plajında masmavi denizin ve güneşin tadını çıkarmalı, köy
kahvesinde menengiç kahvesini mutlaka tatmalısınız. 

Ekim ayının başında Germiyan Köyü Festivali’ ne katılarak yöresel lezzetlerin tadına
bakabilir, köy yaşamına dair sergilere, söyleşilere ve konserlere katılabilir, köy halkı
ile kaynaşabilir ve “En İyi Ekmek” yarışmasını yakından takip edebilirsiniz. 

Sakin ama renkli, hem köy hem de deniz tatili yapabileceğiniz, doğayla, kültürle iç
içe olabileceğiniz bir yer arıyorsanız Germiyan köyü tam aradığınız yer. 

Bu mütevazi köyün en dikkat
çekici özelliği, bembeyaz köy

evlerinin duvarlarına elle
yapılmış birbirinden farklı ve

güzel resimler. 

Yeni ayla başladığımız kasımda, yeni ayın yöneticisi Mars, Yengeç
burcundan Aslan burcuna geçiş yapacak. Hayallerinizi gerçek-
leştirmek, hayatınızda düzeni sağlamak  açısından destekleyici bir
ortam oluşacak. 

Kasımın ikinci yarısında seyahatlerin, taşınmaların yanı sıra
parasal konularda, bekleyen işlerde, ticari, eğitim, alım-
satım işlerinde hızlanmalar olabilir. 

Merkür’ün 25 Kasım’da Yay burcunda yavaşlayarak rotaya
girmesiyle  hayatınızda bir şeyler yavaşlayabilir. Özellikle 25-
27 Kasım arasında acele kararlar almamak gerekir. 15 Aralık’a
kadar yeni başlangıçlar yapmak yerine, yarım kalan işlerin
tamamlanması ve geçmişteki fırsatların tekrar önünüze
gelerek değerlendirilmesi gerekiyor. Bu dönemde iletişime
dikkat etmeli, eğitim, öğrenme ve araştırma konularına eğil-
melisiniz.

11 Kasım’da Venüs’ün Oğlak burcuna geçişiyle ilişkilerde ve para
durumlarında toparlanma söz konusu olacak. Planlar yapmak,
gerçekçi olmak belirleyici olacak. 

3 Kasım’da  Mars- Plüton karşıtlığı oluşacak. Mars’ ın Aslan burcuna
geçmesiyle hayatınızda tekrar eden olayları sorgulayacaksınız.
Aşırılıklara meyilli olabilir, uykusuzluk, öfke ve aile problemleri ile
mücadele edebilirsiniz. Yarım kalan işlerinizi tamamlamanız ocak
ayını bulacak. 

16 Kasım’da Boğa dolunayı yaşanacak. Uranüsyen bir dolunay
yaşanacağından toprak, tarım, beslenme ve gayrimenkul a-
lanlarıyla ilgileneceksiniz. Bireysel hayatınızda sürprizli geliş-
meler olabilir. 


